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15-03-2010 YMCA przypomina, jak się żyje z pasją!

 
Ognisko Polskiej YMCA w Gdyni to społeczność licząca ok. 
3tys. osób posługujących się legitymacją członkowską. 
Tworzą grupę konsumentów zróżnicowaną pod względem 
wieku, płci, wykształcenia oraz zainteresowań.  



PROGRAM PARTNERSKI YMCA GDYNIA 

O YMCA 
YMCA powstała w 1844 roku w Anglii jako organizacja zajmująca się wychowaniem 
młodzieży przez harmonijny i wszechstronny rozwój duchowy, umysłowy i fizyczny. Jako 
pierwsza wprowadziła  przepisy gry w siatkówkę i koszykówkę; wywodzi się z niej także 
skauting. Dzisiaj YMCA to międzynarodowy ruch zrzeszający ponad 150 mln ludzi ze 
wszystkich kontynentów. W Polsce YMCA istnieje od 1923, a w Gdyni od 1932 roku. Na 
swoje 80-lecie w 2012r. przyjmie imię admirała Józefa Unruga, pierwszego prezesa Rady 
gdyńskiej YMCA,  

Gdyńska YMCA to miejsce dla ludzi otwartych, młodych duchem, realizujących się 
poprzez edukację, sport, rekreację i działalność charytatywną; przyjazne rodzinom, 
ponieważ oferuje pomoc w bezpiecznym wychowaniu dzieci i młodzieży. Tygodniowo w 
zajęciach dla dzieci, młodzieży, dorosłych oraz seniorów uczestniczy 2,5 tys. osób.  

Prowadzimy wiele projektów opartych na wolontariacie. Należą do nich: Młodzieżowa 
Świetlica „Łajba” (partnerem jest gdyński MOPS), Gdynia 55+ oraz Gdyński Uniwersytet 
Trzeciego Wieku (partnerem jest miasto Gdynia), Wejherowski Uniwersytet Trzeciego 
Wieku, Czytamy razem (partnerem jest Polskie Towarzystwo Dysleksji). Bierzemy udział w 
imprezach i akcjach organizowanych przez nasze miasto; uczestniczymy od początku w 
Finałach Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Na rzecz gdyńskiej YMCA stale działa 
ponad 400 wolontariuszy, a kolejnych 1000 okazjonalnie. 

Ognisko ZMCh Polska YMCA w Gdyni to zróżnicowana pod względem wieku, płci, 
wykształcenia oraz zainteresowań społeczność, która liczy 3 tys. osób posługujących się 
legitymacją członkowską.  

CELE PROGRAMU PARTNERSKIEGO  
 Zarekomendowanie społeczności YMCA Gdynia towarów lub usług świadczonych 

przez Partnera. 
 Udzielenie członkom społeczności YMCA Gdynia zniżek na towary lub usługi 

Partnera. 

ZASADY PROGRAMU PARTNERSKIEGO 
Organizatorem Programu Partnerskiego jest Ognisko ZMCh „Polska YMCA” w Gdyni. 
Udział w Programie jest dobrowolny i nieodpłatny. Zgłoszenie do Programu polega na 
podpisaniu umowy określającej obowiązki stron. 

 

Strona 1 



PROGRAM PARTNERSKI YMCA GDYNIA 

Strona 2 

YMCA OFERUJE PARTNEROWI 
YMCA rekomenduje swojej społeczności towary / usługi Partnerów i proponuje: 

 Umieszczenie na stronie Organizatora (WWW.GDYNIA.YMCA.PL) logotypu z 
aktywnym linkiem do strony WWW. Partnera. 

 Umieszczenie na stronie Organizatora (WWW.GDYNIA.YMCA.PL) informacji o 
zniżce udzielonej przez Partnera dla członków społeczności Organizatora. 

 Wydanie raz w roku członkom społeczności Organizatora folderu Programu 
Partnerskiego z pełną informacją o zniżkach na towary / usługi Partnerów. 

 Umieszczenie w siedzibie YMCA (Gdynia, ul. Żeromskiego 26) informacji o 
Programie Partnerskim. 

ZADANIA PARTNERA 
 Udzielanie członkom społeczności YMCA Gdynia zniżki na oferowane towary lub 

usługi  w wysokości określonej w Umowie. Zniżka ta każdorazowo udzielana 
będzie na podstawie imiennej legitymacji członkowskiej 

 Umieszczenia w widocznym miejscu w swojej siedzibie oznakowania udziału w 
Programie Partnerskim (tabliczka lub naklejka, przygotowane przez Organizatora). 

 Dostarczenia Organizatorowi w formie elektronicznej logotypu oraz informacji o 
swoich produktach lub usługach. 

 

WSZELKICH INFORMACJI O PROGRAMIE PARTNERSKIM GDYŃSKIEJ YMCA UDZIELA ADAM 
PAPROCKI , KOORDYNATOR PROGRAMU   
tel. 516 348 516 
ADAM.PAPROCKI@YMCA.PL 

 
ORGANIZATOR: 
OGNISKO ZMCh „Polska YMCA” w GDYNI 
81-346 Gdynia, ul. Żeromskiego 26 
tel. 58 620 31 15, 621 78 42 
WWW.GDYNIA.YMCA.PL 
 

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY! 
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